
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная

школа №7 города Алейска

ПРИКАЗ 
г.Алейск

18.09. 2024 г. № 262

Об утверждении графика консультаций 
по подготовке к ГИА на 
2024-2025 учебный год

В соответствии с Планом подготовки к ГИА-2025,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения индивидуальных консультаций 

выпускников 11 классов 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

2. Классному руководителю 11 класса:

- ознакомить обучающихся и родителей (законных представителей) с 

графиком консультаций на 2024-2025 учебный год;

- контролировать посещение консультаций обучающимися.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Черникову 

О.С., заместителя директора по УР.

Директор школы



Приложение 1 
к приказу №262 от 18.09.2024 г

Расписание консультаций в 11 классе 

на 2024-2025 учебный год

№ Предмет Учитель День недели время Кабинет

1 Русский язык Ткаченко Н.Г. суббота 11°° 22

2 Математика Коваленко О.Н. суббота 1200 22

3 Обществознание Юдин С.А. вторник 14°о 22

4 История Сапельников В.Н. пятница 1400 22

5 Физика Коваленко О.Н. суббота 1300 22

7 Английский

язык
Крестникова О.М. четверг 1400 22

8 География Ромейская О.В. суббота Ю°о 22


